ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 2 / ( ^ о 5
К СОГЛАШЕНИЮ ОТ 22.01.2021 № 6

«О передаче средств и полномочий по решению вопросов местного значения
по организации благоустройства территорий поселения в части реализации

государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий»

Пермь 2021 г

Муниципальное образование «Пермский муниципальный район» в лице
временно исполняющего полномочия главы муниципального района - главы
администрации Пермского муниципального района Варушкина Игоря
Александровича, действующего на основании Устава Пермского муниципального
района и распоряжения главы Пермского муниципального района Пермского края
от 15.12.2021 № СЭД-2021-299-01-01-02-07С-17 «О временном исполнении
полномочий главы Пермского муниципального района», именуемое в дальнейшем
«Район», с одной стороны и муниципа;плюе образование «Заболотское сельское
поселение» в лице главы сельского поселения - главы администрации
ЗaбoJютcкoгo ccjHjCKoro поселения Брызгалова Сергея Владимировича,
действующего на основании Устава Заболотского сельского поселения и решения
Совета депутатов Заболотского сельского поселения от 14.03.2019 № 53 «Об
избрании главы сельского поселения - главы администрации Заболотского
cejHiCKoro гюселения», именуемое в дальнейшем «Поселение», с другой стороны,
совместно именуемые «Стороны», в соответствии с пунктом 19 части 1, частью 3
статьи 14, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
обпщх принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства РФ от 31.05.2019 № 696 «Об
утверждении государственной программы Российской Федерации «Комплексное
развитие сельских территорий» и о внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства
Пермского края от 03.10.2013 № 1320-п «Об утверждении государственной
программы «Государственная гюддержка агропромьппленного комплекса
llepMCKOio края», постановлением Правите]п>ства Пермского края от 31.12.2019
№ 1064-п «Об утверждении порядков предоставления государственной
поддержки, направленной па комплексное развитие сельских территорий в
Пермском крае» (далее - Порядок № 1064-п) заключили настоящее
дополнительное conianjenne о нижеследующем:

1. Внести в соглашение от 22.01.2021 № 6 следующие изменения:
1.1. в пункте 2.1 раздела 2 слова «877 250,21 рублей» заменить словами

«821 662,80 рублей»;
1.2. пункт 2.2 раздела 2 изложить в следуюп1,ей редактщи:
«2.2. Источниками средств для реализации мероприятий, указанных

в ттункте 1.1 настоятцего Соглашения, являются:
- средства федерального бюджета - 546 405,63 рублей;
- средства бюджета 11ермского края - 28 758,19 рублей;
- cpe/icTBa бюджета Поселения - 246 498,98 рублей.»;
1.3. в пункте 2.4 слова «276 347,12 рублей» заменить словами «259 670,89

рублей»;

«263 175,21 рублей» заменить словами
«246 498,98 рублей»;

2. Остальные условия соглашения остаются неизменными, и Стороны
подтверждают по ним свои обязательства.

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу после его
официшп,ного опубликования (обнародования), официальным опубликованием
(обнародованием) настояп1его дополнительного соглашения считается его
обнародование на официальном сайте Пермского муниципального района также
дополнительное соглашение подлежит размещению на официальном сайте органа
местного самоуправления сельского поселения Пермского муниципального
района и является неотъемлемой частью соглашения от 22.01.2021 .N"" 6
«О передаче средств и полномочий по решению вопросов местного значения по
организации благоустройства территорий поселения в части реализации
1-осударственной программы «Комплексное развитие сельских территорий».

4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в 3 экземплярах на 2
листах, имеюнщх одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для
каждой из Сторон.

5. Юридические адреса и реквизиты Сторон

Муниципальное образование
«Пермский муниципальный район»
614065, г. Пермь,
ул. Верхне-Муллинская, 71
ИНН 5948013200, КПП 590501001,
УФК по 11ермскому краю
(Администрация Пермского
муниципального района,
л/с 04563001650)
Казначейский счет
03100643000000015600
Банк получателя ОТДЕЛЕНИЕ
1 IFPMb БАНКА РОССИИ//УФК
по Пермскому краю г. Пермь
БИК ТОФК 015773997
ОК ГМО Пермского района 57646000
Едишлй казначейский счет
40102810145370000048
КБК 703 2 02 40014 05 0000 150

Муннципальпое образование
«Заболотское сельское поселение»
614522, Пермский край,
Пермский район, д. Горшки,
ул. Школьная, 2
ИНН 5948028341, КПП 594801001,
ФЭУ Пермского муниципального
района (Администрация Заболотского
сельского поселения, 02563002130)
Казначейский счет
03231643576464075600
Банк получателя ОТДЕЛЕНИЕ ПЕРМБ
БАНКА РОССИИ//УФК по Пермскому
краю г. Пермь
БИК ГОФК 015773997
ОКТМО 57646407
Единый казначейский счет
40102810145370000048

13ременно иснолняюнщй по]шомочия
главы муниципального района -
главы адми^йотрад^ Пермского
мугшци!

!А. Варушкин

Глава сельского поселения - глава
администрации Заболотского
сельского поселения

С.В. Брызгалов